РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021 № 359-п
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 27.11.2017 № 885-п «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий из бюджета Шуйского муниципального района юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Шуйского муниципального района, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 09.12.2019 № 1022-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Шуйского муниципального района», Администрация Шуйского муниципального  постановляет:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 27.11.2017 № 885-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Шуйского муниципального района юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Шуйского муниципального района, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты», изложив Приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района Климова Д.А.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

    Глава Шуйского муниципального района                                С.А. Бабанов
                                                                                           Приложение
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

                                                                                                  от 28.05.2021 № 359-п
                                                                                                    Приложение 2

к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

                                                                                                     от 27.11.2017 №  885-п

Схема

(маршрут) движения автомобильного транспорта по доставке социально-значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Шуйского муниципального района, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты

	№ п/п
	Схема (маршрут) движения
	Поселение
	Протяженность маршрута (км)
	Количество поездок в неделю
	Дни недели, в которые осуществляется поездка

	1
	Чижово - Иванцево - Литвинцево - Кузнецово - Михалево - Крохино Новое - Чижово
	Васильевское сельское поселение
	31
	2
	Вторник, суббота

	2
	Шуйское райПО - Зименки - Дорожаево - Затхлино - Ладыгино - Студенцы – Запрудново - Исаково – Аристово - Мазалово - Шуйское райПО

	Колобовское городское поселение
	154
	2
	Понедельник, пятница

	3
	Шуйское райПО - Гумнищи – Якиманна - Абрамово - Палкино - Брылиха - Горяново- Русилово - Трутнево - Слободка- Петрилово- Шуйское райПО
	Семейкинское, Китовское сельские поселения
	108
	2
	Вторник, суббота

	4
	Шуйское райПО - Гумнищи - Якиманна –Абрамово - Палкино - Брылиха - Горяново- Русилово - Трутнево - Слободка - Петрилово - Клещевка - Паршигино - Черняткино - Семеново-Кудряково - Тепляково - Кочнево - Шуйское райПО
	Семейкинское

Китовское, Остаповское, Афанасьевское сельские поселения
	183
	1
	Четверг

	5
	Шуйское райПО - Гумнищи – Якиманна – Абрамово - Палкино - Брылиха – Горяново - Русилово -Трутнево - Слободка - Петрилово – Клещевка - Красноармейское - Паршигино –Черняткино - Семеново - Кудряково - Тепляково – Кочнево - Шуйское райПО
	Семейкинское,

Китовское, Остаповское, Афанасьевское сельские поселения
	192
	1

	Летний период: с 01.05-31.10 – четверг

	6
	От границ Шуйского муниципального района со стороны Родниковского района - Никитинское – до границ Шуйского муниципального района со стороны Родниковского района
	Васильевское сельское поселение
	2
	1
	Вторник

	7
	От границ Шуйского муниципального района со стороны Родниковского района – Никитинское – Михалево – до границ Шуйского муниципального района со стороны Родниковского района
	Васильевское сельское поселение
	24
	1

	С 01.01-30.04; 01.10-31.12.

Пятница

	8
	От границ Шуйского муниципального района со стороны Родниковского района – Никитинское – Меньшиково – Михалево – до границ Шуйского муниципального района со стороны Родниковского района
	Васильевское  сельское поселение
	30
	1
	С 01.05-30.09. Пятница

	9
	Шуя – Кочнево – Тепляково – Клещевка – Коровино – Сенниково – Кощеево - Шуя
	Афанасьевское, Остаповское, Перемиловское, Введенское сельские поселения
	87
	1
	Понедельник

	10
	Шуя – Орлово – Якушево – Перевесново – Крапивново – Чащево – Паршигино - Харитоново-Шуя
	Остаповское сельское поселение
	93
	2
	Вторник, суббота

	11
	Шуя – Бильдюхино – Ладыгино – Зименки – Дорожаево – Исаково – Аристово – Мазалово – Маклаково - Шуя
	Остаповское сельское, Колобовское городское поселения
	154
	2
	Четверг, воскресенье

	12
	Шуя – Кочнево – Коровино – Сенниково - Кощеево - Шуя
	Афанасьевское,

Перемиловское, Введенское сельские поселения
	67
	1
	Пятница